



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0607.02/2018
Processo Administrativo Nº 0607.02/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 09/07/2018 16:44:39

TOTAL DO PROCESSO: 1.664.553,80

TOTAL DA PROPOSTA

1.664.553,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 86.995,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: APTI Modelo:

Descrição: ACHOCOLATADO

Quantidade: 12.700 **Valor Unit.: 6,85** Total Item: 86.995,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 58.025,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: DISAFRA Modelo:

Descrição: AÇÚCAR BRANCO-

Quantidade: 21.100 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 58.025,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 39.690,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: APTI Modelo:

Descrição: AMIDO DE MILHO

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 8,82** Total Item: 39.690,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 76.630,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CHINÊS Modelo:

Descrição: ARROZ PARBOLIZADO OU BRANCO, TIPO 1 –

Quantidade: 24.640 **Valor Unit.: 3,11** Total Item: 76.630,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 15.930,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: YOKI Modelo:

Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 3,54** Total Item: 15.930,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 81.144,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: BISCOITO DOCE

Quantidade: 19.600 **Valor Unit.: 4,14** Total Item: 81.144,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 77.420,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: BISCOITO SALGADO

Quantidade: 19.600 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 77.420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 052	Total: 287.304,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA			
Quantidade: 15.760	Valor Unit.: 18,23		Total Item: 287.304,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 068	Total: 6.530,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: EDULCORANTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,53		Total Item: 6.530,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 088	Total: 12.152,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BONOMILHO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO			
Quantidade: 12.400	Valor Unit.: 0,98		Total Item: 12.152,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 052	Total: 42.320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: FARINHA LÁCTEA,			
Quantidade: 9.200	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 42.320,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 068	Total: 89.400,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AMARESCO	Modelo:
Descrição: FEIJÃO do tipo cariouinha, novo, tipo 1,			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,47		Total Item: 89.400,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 068	Total: 154.920,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BONASA	Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO,			
Quantidade: 15.760	Valor Unit.: 9,83		Total Item: 154.920,80
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 033	Total: 24.615,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: YOKI	Modelo:
Descrição: FUBÁ DE MILHO			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 5,47		Total Item: 24.615,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 068	Total: 334.800,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 18,60		Total Item: 334.800,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 052	Total: 66.276,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRANDINI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE			
Quantidade: 25.200	Valor Unit.: 2,63		Total Item: 66.276,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 052	Total: 71.208,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: MUCILON			
Quantidade: 9.200	Valor Unit.: 7,74		Total Item: 71.208,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 052	Total: 30.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: OLEO DE SOJA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 30.400,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 052	Total: 50.500,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 10.080	Valor Unit.: 5,01		Total Item: 50.500,80
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 088	Total: 4.446,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SALMONETE	Modelo:
Descrição: SAL			
Quantidade: 4.940	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 4.446,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 033	Total: 48.362,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: TEMPERO COMPLETO PRONTO			
Quantidade: 4.940	Valor Unit.: 9,79		Total Item: 48.362,60
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 088	Total: 5.483,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO MARCOS	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 4.940	Valor Unit.: 1,11		Total Item: 5.483,40